EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 121/2018

Ao Chefe do Poder Executivo solicitando a instalação das luminárias que faltam nos postes da rua Jaci Garrido de Souza no Bairro Três Barras, e ao mesmo tempo que se faça a substituição de todas as lâmpadas que estão queimadas.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se indigne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente, Autarquia ou concessionária de serviço público competente para que providencie a instalação das luminárias na rua solicitada e ao mesmo tempo que se faça a troca das lâmpadas queimadas, além de várias residências é um local com grande fluxo de veículos e a iluminação se faz necessária para segurança de todos que trafegam por esta rua.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
[bookmark: _GoBack]Linhares-ES, 22 de março de 2018.

_____________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC